Capitulum de iudicis et relegatis. R.
Proscripto dicitur in iudicio ad iudicium sedm. Sicut relegatorum, tunc avaritia superiorum temporum fito in dicitur. Aliud elementum meo dicitur. quod cum quibus in acta rationis in eorum temporum hoc quoque remitti exemplum.
Quoniam tunc de portatij no post dunt puit respicit.
Lph. **Q**um q cunctis amittit. nichil aliud unis ad iudicium libit mii qd ab ipso pucturum est ad eos si te stitit iudicium ite moxerant. hie e hie dicitur eius lib col aliqd aliud in hoc genit repit pte. Que no napa ita q genit acuitate aret in natura tribuere ca mane eis i columia. Itaq; rtes sibi; fore legitimos hies q agnatoru tuclat hie dicitur habitu. n em hie fratre. s; maioris eius eis dedit.
Ant. l. **R**elegati in insula i potestate libol retinet quia a alia omnia una sua retinet. tantu em in insula eis egredi no licet. ita quoq; sua omnia retinet. pteca si qua eis ad epsest. Nam coru q i puii exluu dan sur. ul' relegati. pot quis sua; ptem honori admit.
P. l. **Q**uoniam triplex e. aut certoru locoru in die lao. aut lata fuga. ut coru locoru in dieatur. pter eum locu. aut i sole uiculu. i. relegatio in insula.
Lph. l. **I**nter penate etia in sole de portatio. q pta ad iudicium iudicium romana. de portatio aut i insula ius pndi; puitie no e diti. licet p facto urbis det. hie em epli duii teuci ad famu calone pfectu urb expt sume. pteca itaq; puitie quocier aliqie i insula de portatio puitat. hie ipm ad noxur detet. nome uero ei sententia e pncipi. ut i insula de portet. hie de in epuacipi scilicet missa plena opinione. ut pncips eam et an legnda hie et sua de portem q i insula dete at. Quedio aut epie du scribitur. ul' ite cu dete icar are et. **D**ecuriones ciuitatij pte capitula crima na de portandos ul' relegados. duii sres restipserit deniq; puitat in homicidio al' incendio no iatum ate q tione ed festum i insula de portem uisuerunt.
P. l. **R**elegatoru duo gra sunt. Sicut qdam qm i insulam relegantur. sicut qm puitat ue puitat eis in di etur. n etia in insulam assignetur. In insula relega re pnter puitat potit. sicut ut si qdem insulam sub se hie. i. ad eum puitat forte pnterem qua admi strandea i spaliter i insulam assignare possunt. q; ei relegat. **S**uero no hie puitat qd i insulam relegat. scribat aut impatori. ut ipse insula assign; deim no possit dapnare in ea insulam qua in epu ta cui puit no hantatei quo ad insula ipaw assign; militi tradidit relegatus. **H**ec e dicitur ita ut de portat' relegatoru qd i insula relegari ad ipse ip puitat quis pot. **S**uero ad ipse puitat qd i insula re legatus iudicium romana retinet. ite amiti fac tione no admittit. **A**d ipse relegatus. ut uera hie in ptem ad iudicium detet restipit. qbusda ma festat rephentq; sicut sine coru; q ad ipse relegatus ad eme nie ptem hie; ul' hie. hie ut no i firmaretur sine qita i plate. **E**t qd dam genus q i insula rele gatiois. i. puitat egypti. i. nouas insulas relegare. **S**icut aut relegare i insula qsq; qua que n e subse. no pot. ita neq; in puita qdem relegandi hie iud q no e subse. forte ptes syue i macedoniam no relega bit. sicut puitam sua pot relegat. **I**te imp; i pte certa puitat moxaturu relegare pot. ut forte n ex ce dar ciuitate aliquam. ul' religiem aliquam n egredi atur. **S**icut aut pte puitat qd iudicium detet. sicut pte solut' relegat. **I**ntellecte aut qrea puita pot qua regit alia no pot. ita duii sres restipserit. **S**u cidebat. ut q relegatus e ab ea puita in qua domici liu habuit. moxari apud origine sua pot. **S**u imp; ut cu dno sit suo huere puidet. **O**ertio em p hie pndi puitat yspanie restipserit. etia ea puita in dia unte qsoniduse. ab eo q regit ea puitam ubi qd domiciliu hat. **S**u eos q euz in uollecene no in capui na qd ad iudicium equu e ad restipit aut etem pnt. **S**ubitatu e an in dieate qd aliau possit puita i qua ouiduse. cui ipse ei puitat pte qua in uollecene sua no intellet. ut sollet ytaliam intellet. q patria n int diat. ul' any conuenerit uideat. etia ei puitat int diat. au pe. qd magis est p badium p pteu ante;